Lichtenbeumowi.

Uwaga. Osoby, życzące odebrać którą z wyżej wymienio
nych depesz, winny przedstawić stacji telegraficznej dowód
legitymacyjny._____________

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. W wy
konaniu zapisu ś. p. Józefa Krzyżanowskiego, w dniu 10
(22) lutego 1886 r., przypadają do rozdziału następujące
wsparcia:

A) między sieroty, które były wychowane w szpitalu
Dzieciątka Jezus w Warszawie, rs. 25 kop. 32%.

B) Między sieroty, byłe wychowanki Instytutu św. Kazi
mierza w Warszaswie rs. 45.

Dorzystania ze wsparcia mają prawo tylko te sieroty,
które po wyjściu z pomienionych zakładów, pozostając w
służbie prywatnej w terminie u rzemieślników, prowadzą
się moralnie i rzeczywiście wsparcia potrzebują.

Współuęiegający się o pozyskanie wsparcia winny najda
lej do dnia 7 (19) stycznia 1886 r. wnieść o to podanie do
kuratora tego zakładu, w którym się wychowywali i do
łączyć:

A) pozostające w służbie, książeczkę służbową i świade
ctwo osób, u których służą, o ich prowadzeniu się i u-
bóstwie.

B) Zostające u rzemieślników, świadectwo majstra u któ
rego terminują, o prowadzeniu się i niedostatku.

na sprzedaż porębu w lesie Mo-
krzańskim, należącym do Szpitala Bialskie
go, a mianowicie:

Poręba Ni 7. Okręgu Ii-go w Rewirze Mo-
krany, od rs. 403 kop. 95.

Bliższe wiadomości o tej licytacji i wzór
do deklaracji, ogłoszone są w „Dzienniku
Warszawskim” i „Wiadomościach Gubemial-
nych Siedleckich. 2524r

Biała d. 18/30 Listopada 1885 z.

PODOLSKIE JABŁKA, g
GRUSZKI i SUCHE ŚLIWKI
Hortensja Ni 7, mieszk. 11, (ze Szpitalnej).

na stawach, w Rudzie pod Morymontem, jest
do wydzierżawienia.—Wiadomość ulica Eie-
ktoralM M 4, mieszk. & 3100

I

Faeton mały, bardzo gustowny, Bryczki
na resorach różnej wielkości, 2-osobowe, sa
memu do powożenia.—Ulica Chłodna M 16.